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TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

TRIMESTRE
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7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!
41 La Independel
41 La Independe!l
41 La Independel
41 La Independe!l
41 La Independel



CICLO_RECUR ID_RAMO
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_|
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

0 Municipio de 0

0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia
0 Municipio de la Independencia

0

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient

443
398
399
361
355
632
261
273
296
311
221
249
214
211
122
113
541



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Ayudas social
Impuesto sob
Otros servicio
Difusion por r
Reparaciény |
Ejecucidn de ¢
Combustibles,
Articulos depc
Refacciones y
Energia eléctr
Productos alir
Otros materia
Materiales, ut
Materiales, ut
Sueldos base :
Sueldos base
Vehiculos y Ec

3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
0
0
0
3.45E+07
0
0
3.45E+07
3.45E+07
0
0
0
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07

3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.55E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07
3.45E+07

2789636
55789
176856
45235
35745
7656534
986785
188596
89756
675823
245986
36879
42578
105845
320523
2100000
1875645

3339648.56
80699.92
339956.45
24696.2
111360
1.40E+07
2635910.24
168494.53
538359.48
648174
770378.38
25612.8
138568.96
150253
518400
3262800
1700000

2639399.68
23057.12
174173.61
24696.2
27840
6337680
896096.96
168494.53
72639.2
648174
180888.99
25612.8
37120
98570.43
259200
1788000
1700000

2639399.68
23057.12
174173.61
24696.2
27840
6337680
896096.96
168494.53
72639.2
648174
180888.99
25612.8
37120
98570.43
259200
1788000
1700000



PAGADO

2639399.68
23057.12
174173.61
24696.2
27840
6337680
896096.96
168494.53
72639.2
648174
180888.99
25612.8
37120
98570.43
259200
1788000
1700000

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO FECHA ESTATUS

Sin observacic alermomorale ########H###H Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########H### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########H### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H###H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale #######H##H##H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale #####H#H##H#H Validado
Sin observacic alermomorale ########### Validado
Sin observacic alermomorale ###i##H#H##H#H Validado



FOLIO

CHP220202073652
CHP220202073353
CHP220202074759
CHP220202074781
CHP220202081887
CHP220202070421
CHP220202071290
CHP220202072511
CHP220202074738
CHP220202077166
CHP220202070432
CHP220202077548
CHP220202071260
CHP220202072505
CHP220202072522
CHP220202074728
CHP220202078529
CHP220202078544
CHP220202071352
CHP220202078831
CHP220202070182
CHP220202071325
CHP220202077506
CHP220202079810
CHP220202070195
CHP220202078559
CHP220202071301
CHP220202073766
CHP220202079827
CHP220202078522
CHP220202079379

TIPO DE RECURSO
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

(

(

(

(

(

(

(

(

—_ e~~~

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

CICLO DEL REC(
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022



RAMO PROGRAMA PRESUPUESTAF PROGRAN APROBADO

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa I004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa I004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa I004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa I004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa I004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa 1004-FAIS Municipal y de las

4591042.4
5057743.8
814622.76
4231807.4
3317142.4
1170208
725528.96
877656
1012235.5
4014881.9
1509568.3
936166.4
760635.2
936166.4
760635.2
2781849.5
865953.92
678720.64
1053187.2
737231.04
1053187.2
1415951.7
4320768.2
936166.4
784039.36
585104
959570.56
5172521.5
1064889.3
1544674.6
655316.48



MODIFICADO
4591042.43
5057743.77

814622.76
4231807.41
3317142.4
1170208
725528.96
877656
1012235.52
4014881.87
1509568.32
936166.4
760635.2
936166.4
760635.2
2781849.5
865953.92
678720.64
1053187.2
737231.04
1053187.2
1415951.68
4320768.15
936166.4
784039.36
585104
959570.56
5172521.5
1064889.28
1544674.56
655316.48



FOLIO

CHP220202073652
CHP220202073353
CHP220202074759
CHP220202074781
CHP220202081887
CHP220202070421
CHP220202071290
CHP220202072511
CHP220202074738
CHP220202077166
CHP220202070432
CHP220202077548
CHP220202071260
CHP220202072505
CHP220202072522
CHP220202074728
CHP220202078529
CHP220202078544
CHP220202071352
CHP220202078831
CHP220202070182
CHP220202071325
CHP220202077506
CHP220202079810
CHP220202070195
CHP220202078559
CHP220202071301
CHP220202073766
CHP220202079827
CHP220202078522
CHP220202079379

UNIDAD DE MEDIDA META
Metros lineales
Metros lineales
Aula
SERVICIO(S)
Metros lineales
Piezas

Piezas

Piezas

Metros lineales
Metros lineales
Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Metros lineales
Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Metros lineales
Piezas

Piezas

Piezas

Piezas

Metros lineales
Metros Cuadrados
Piezas

Piezas

500
522

285
5200
3224
3900

125
3300
6708
4160
3380
4160
3380

333
3848
3016
4680
3276
4680
6292
4120
4160
3484
2600
4264

628

6988.8

6864
2912

META MODIFICADA

500
522
5

1
285
5200
3224
3900
125
3300
6708
4160
3380
4160
3380
333
3848
3016
4680
3276
4680
6292
4120
4160
3484
2600
4264
628
6988.8
6864
2912
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