

TIPO_REGISTF CICLO	TRIMESTRE	ID_ENTIDA	D_ ENTIDAD_FED ID_MUNI	CIPIC MUNICIPIO
1-Programa p	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gen€	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gen€	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gen€	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei
2-Partida gene	2022	2	7 Chiapas	41 La Independei

CICLO_RECUR ID_RAMO		RAMO	ID_MODALID	DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_I
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	1	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN
2022	33	Aportaciones	I	Gasto Federal	5 FORTAMUN

TIPO_RECURS PROG_FND	_C INSTITUCION_ RENDIMIENT(RE	INTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_(
FEDERALES (A	0 Municipio de 0	0)	
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	443
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	398
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	399
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	361
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	355
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto de Inve	632
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	261
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	273
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	296
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	311
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	221
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	249
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	214
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	211
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	122
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	113
FEDERALES (A	0 Municipio de la Independencia		Gasto corrient	541

DESC_PARTID.APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

3.436707	3.45E+07	2789636	3339648.56	2639399.68	2639399.68
3.45E+07	3.45E+07	55789	80699.92	23057.12	23057.12
3.45E+07	3.45E+07	176856	339956.45	174173.61	174173.61
0	3.45E+07	45235	24696.2	24696.2	24696.2
0	3.45E+07	35745	111360	27840	27840
0	3.55E+07	7656534	1.40E+07	6337680	6337680
3.45E+07	3.45E+07	986785	2635910.24	896096.96	896096.96
0	3.45E+07	188596	168494.53	168494.53	168494.53
0	3.45E+07	89756	538359.48	72639.2	72639.2
3.45E+07	3.45E+07	675823	648174	648174	648174
3.45E+07	3.45E+07	245986	770378.38	180888.99	180888.99
0	3.45E+07	36879	25612.8	25612.8	25612.8
0	3.45E+07	42578	138568.96	37120	37120
0	3.45E+07	105845	150253	98570.43	98570.43
3.45E+07	3.45E+07	320523	518400	259200	259200
3.45E+07	3.45E+07	2100000	3262800	1788000	1788000
3.45E+07	3.45E+07	1875645	1700000	1700000	1700000
	3.45E+07 0 0 0 3.45E+07 0 3.45E+07 0 0 3.45E+07 3.45E+07	3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 0 3.45E+07 0 3.45E+07 0 3.55E+07 3.45E+07 3.45E+07 0 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 0 3.45E+07 0 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 0 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07 3.45E+07	3.45E+07 3.45E+07 55789 3.45E+07 3.45E+07 176856 0 3.45E+07 45235 0 3.45E+07 35745 0 3.55E+07 7656534 3.45E+07 986785 0 3.45E+07 188596 0 3.45E+07 89756 3.45E+07 3.45E+07 675823 3.45E+07 3.45E+07 245986 0 3.45E+07 42578 0 3.45E+07 105845 3.45E+07 3.45E+07 320523 3.45E+07 3.45E+07 2100000	3.45E+07 3.45E+07 55789 80699.92 3.45E+07 3.45E+07 176856 339956.45 0 3.45E+07 45235 24696.2 0 3.45E+07 35745 111360 0 3.55E+07 7656534 1.40E+07 3.45E+07 3.45E+07 986785 2635910.24 0 3.45E+07 188596 168494.53 0 3.45E+07 89756 538359.48 3.45E+07 3.45E+07 675823 648174 3.45E+07 3.45E+07 245986 770378.38 0 3.45E+07 36879 25612.8 0 3.45E+07 42578 138568.96 0 3.45E+07 105845 150253 3.45E+07 3.45E+07 320523 518400 3.45E+07 3.45E+07 2100000 3262800	3.45E+07 3.45E+07 55789 80699.92 23057.12 3.45E+07 3.45E+07 176856 339956.45 174173.61 0 3.45E+07 45235 24696.2 24696.2 0 3.45E+07 35745 111360 27840 0 3.55E+07 7656534 1.40E+07 6337680 3.45E+07 3.45E+07 986785 2635910.24 896096.96 0 3.45E+07 188596 168494.53 168494.53 0 3.45E+07 89756 538359.48 72639.2 3.45E+07 3.45E+07 675823 648174 648174 3.45E+07 3.45E+07 245986 770378.38 180888.99 0 3.45E+07 36879 25612.8 25612.8 0 3.45E+07 42578 138568.96 37120 0 3.45E+07 105845 150253 98570.43 3.45E+07 3.45E+07 320523 518400 259200 3.45E+07 3.45E+07 2100000 3262800 1788000

PAGADO	OBSERVACION OBSERVA	CION USUARIO	FECHA	ESTATUS
	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
2639399.68	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
23057.12	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
174173.61	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
24696.2	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
27840	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
6337680	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
896096.96	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
168494.53	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
72639.2	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
648174	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
180888.99	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
25612.8	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
37120	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
98570.43	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
259200	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
1788000	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado
1700000	Sin obser	vacic alermomorale	##########	Validado

FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL REC
CHP220202073652	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202073353	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202074759	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202074781	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202081887	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202070421	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202071290	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202072511	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202074738	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202077166	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202070432	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202077548	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202071260	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202072505	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202072522	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202074728	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202078529	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202078544	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202071352	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202078831	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202070182	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202071325	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202077506	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202079810	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202070195	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202078559	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202071301	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202073766	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202079827	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202078522	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022
CHP220202079379	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022

RAMO	PROGRAMA PRESUPUESTAF PR	ROGRAN APROBADO
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	4591042.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	5057743.8
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	814622.76
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	4231807.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	3317142.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1170208
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	725528.96
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	877656
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1012235.5
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	4014881.9
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1509568.3
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	936166.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	760635.2
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	936166.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	760635.2
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	2781849.5
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	865953.92
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	678720.64
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1053187.2
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	737231.04
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1053187.2
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1415951.7
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	4320768.2
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	936166.4
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	784039.36
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	585104
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	959570.56
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	5172521.5
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1064889.3
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	1544674.6
33-Aportaciones Federales para Entidades Federativa	1004-FAIS Municipal y de las	655316.48

MODIFICADO

4591042.43

5057743.77

814622.76

4231807.41

3317142.4

1170208

725528.96

877656

1012235.52

4014881.87

1509568.32

936166.4

760635.2

936166.4

760635.2

2781849.5

865953.92

678720.64

1053187.2

737231.04

1053187.2

1415951.68

4320768.15

936166.4

784039.36

585104

959570.56

5172521.5

1064889.28

1544674.56

655316.48

FOLIO	UNIDAD DE MEDIDA	META	META MODIFICADA
CHP220202073652	Metros lineales	500	500
CHP220202073353	Metros lineales	522	522
CHP220202074759	Aula	5	5
CHP220202074781	SERVICIO(S)	1	1
CHP220202081887	Metros lineales	285	285
CHP220202070421	Piezas	5200	5200
CHP220202071290	Piezas	3224	3224
CHP220202072511	Piezas	3900	3900
CHP220202074738	Metros lineales	125	125
CHP220202077166	Metros lineales	3300	3300
CHP220202070432	Piezas	6708	6708
CHP220202077548	Piezas	4160	4160
CHP220202071260	Piezas	3380	3380
CHP220202072505	Piezas	4160	4160
CHP220202072522	Piezas	3380	3380
CHP220202074728	Metros lineales	333	333
CHP220202078529	Piezas	3848	3848
CHP220202078544	Piezas	3016	3016
CHP220202071352	Piezas	4680	4680
CHP220202078831	Piezas	3276	3276
CHP220202070182	Piezas	4680	4680
CHP220202071325	Piezas	6292	6292
CHP220202077506	Metros lineales	4120	4120
CHP220202079810	Piezas	4160	4160
CHP220202070195	Piezas	3484	3484
CHP220202078559	Piezas	2600	2600
CHP220202071301	Piezas	4264	4264
CHP220202073766	Metros lineales	628	628
CHP220202079827	Metros Cuadrados	6988.8	6988.8
CHP220202078522	Piezas	6864	6864
CHP220202079379	Piezas	2912	2912